Le modifiche elencate non alterano comunque la natura dell’intervento. 

4. TEMPI CONNESSI ALLE OPERE DI MODIFICA CONTRATTUALE 

Ai fini della ridefinizione dei tempi contrattuali per effetto delle modifiche delle lavorazioni assunte, viene 

concessa una proroga di 154 giorni (centocinquantaquattro) giorni per dare ultimati i lavori di che trattasi, entro e 

non oltre il 15/07/2024. 

La Direzione dei Lavori: 

Abacus s.r.l. 

Arch. Chiara Pimpinelli